
令和４年６月吉日
保護者 各位

群馬県立館林高等学校
校 長 塩田 久敬
生徒会長 渡 太一

大成祭実行委員長 原野 陸斗

「第35回大成祭」の開催について（ご案内）

若葉青葉の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび本校では、下記のとおり「第35回大成祭(文化祭)」を開催することに

なりました。
つきましては、ご多忙の事とは存じますが、何とぞ生徒たちの活動・発表等をご高覧

いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１．日 時 令和４年７月９日（土）一般公開 13：00～15：00
７月10日（日）一般公開 10：00～12：30

13：15～15：00
※７月10日(日)12：30～13：15の時間帯は生徒の昼食時間
です。この時間帯は、ご来場の方につきましては、退館
願います。

※両日とも終了時間の30分前まで入場可となります。

２．会 場 群馬県立館林高等学校

３．テ ー マ ｢荘厳華麗 千歳の歴史と向後への証」

４．内 容 クラス企画発表・文化部発表等

５．入場制限 感染症対策のため、入場を保護者２名および関係者のみにに制限さ
せていただきます。また｢健康状態申告書(大成祭)｣をお持ちでない
方の入場もできません。ご協力をお願いいたします。

６．そ の 他

○ご来場の際は、受付(生徒昇降口)にて｢健康状態申告書｣の提出をお願いいたし
ます。
(２日間とも来場する場合は、それぞれご提出ください)

○マスクの着用と上履き(スリッパ等)の持参にご協力ください。
○お車でお越しの場合は、校庭に駐車してください。
○校内でのスマートフォンによる写真撮影は、全面禁止です。ただし、１年１組
の発表と、モニュメント前の撮影ブースでの写真撮影は、カメラ(スマートフォ
ンは不可)での撮影のみ、許可となります。

○来場者の校内での飲食は不可となります。

群馬県立館林高等学校
〒374-0041 館林市富士原町１２４１
ＴＥＬ ： ０２７６－７２ー４３０７
ＦＡＸ ： ０２７６－７２－７１１０
担 当 ： 板垣 光生


